АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 09.08.2017                                                                                                                           № 85-р
д. Хулимсунт

	О составе комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды на нежилые помещения

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 153-ФЗ «О защите конкуренции»,  Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды на нежилые помещения, расположенные по адресам:
- Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, с. Няксимволь, ул. Береговая, д. 42;
- Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, д. Хулимсунт, мкр. 6, 4А.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимунт 	                               			                             О.В. Баранова

Приложение № 1
к Распоряжению Администрации
сельского поселения Хулимсунт
от 09.08.2017 года № 85-р

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельным участком

Председатель комиссии:
Омельченко Светлана Александровна – заместитель главы поселения;
Члены комиссии:
Шапарева Марина Леонидовна – главный специалист по социально-экономическому развитию и защите населения от ЧС;
Огарко Вера Ивановна – главный специалист по работе с населением и по вопросам социальных услуг;
Огородник Светлана Константиновна – главный специалист по кадрам и формированию архива;
Пожарницкая Татьяна Петровна – заведующий МКУ «ОХС Хулимсунт».